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KÉT CSONGRÁD MEGYEI NŐI PÓLÓCSAPAT AZ OB I-BEN 

Szombattól pontvadászat 
Andjelkovics gyógyulóban 

Sztárokkal a ligetben 

A női vízilabda OB l-ben holnap 

megkezdődik a 2009/2010-es 

évad. A tizcsapatos mezőnyben 

a két Csongrád megyei együt-

tes közül a Hungerit Metal-

Com-Szentes a dobogóra, az 

újonc Universitas Szeged pedig 

a 6. hely környékére pályázik. 

SZENTES, SZEGED 
MUNKATÁRSAINKTÓL 

SZEGED. A Pick Szeged férfi ké-
zilabdacsapata gőzerővel ké-
szül a görög PAOK elleni, szom-
bati Bajnokok Ligája-mérkő-
zésre. A hellének a délelőtti 
órákban érkeznek meg Szeged-
re, délután pedig a sportcsar-
nokban edzenek. Az együttes-
sel kapcsolatos hír, hogy az irá-
nyító, Danijel Andjelkovics vál-
la szépen gyógyul, a játékos ke-
zelésekre jár, fájdalma nincs. 
Dr. Szabó István csapatorvostól 
megtudtuk, Andjelkovics négy 
hét múlva kezdheti el a trénin-
geket, és decemberben térhet 
vissza a csapatba. Jó hír, hogy 
Vancsics János bokasérülése is 
javul, nem elképzelhetetlen, 
hogy a görögök ellen már pá-
lyára léphet. Lele Ákos elkezdte 
a gyógytornát, ő két hónap 
múlva csatlakozik a kerethez. 

Zsiga is Üt. FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 

SZEGED. Két selejtező után ki-
alakult az SZTE Alma Mater-
delmagyar.hu teniszversenyé-
nek 16 fős döntője. Az október 
10-i fináléban az olimpiai baj-
nok Vajda Attila és a Davis-ku-
pa-válogatottba meghívót ka-
pott Zsiga Máté is ütőt ragad. 

Bár csak első alkalommal 
rendezte meg a delmagyar.hu 
és a Szegedi Tudományegye-
tem közös teniszversenyét, 
mégis óriási volt az érdeklődés 

a viadal iránt. A 64-es főtáblá-
ról a négyfős csoportok győzte-
sei jutottak a szombati finálé-
ba, ahol a díszes serleg mellett 
az Intersport felajánlásával 
egy vadonatúj Wilson tenisz-
ütőt is hazavihet a győztes. A 
versenyre a 16 év felettiek ne-
vezhettek, korosztályokat nem 
határoztak meg a szervezők, 
hölgyek és férfiak egyaránt in-
dulhattak. Végül négyen vere-
kedték be magukat a gyengéb-
bik nem képviselői közül a fi-
náléba, ahol már egyenes ki-
eséses rendszerben folytatódik 
a küzdelem. Az SZTE Erzsébet 
ligeti teniszközpontjában az 
elődöntők és a finálé előtt is-
mert sportemberek ragadnak 
ütőt 12.30-tól. Az érdeklődők 
láthatják majd az újszegedi li-
getben olimpiai bajnok kenu-
sunkat, Vajda Attilát, valamint 
a magyar Davis-kupa-csapatba 
frissen meghívott, 17 éves Zsi-
ga Mátét, aki jelenleg a 29. a 
legfrissebb junior-világranglis-
tán. Rajtuk kívül Susányi Zsó-
fia edzője, Hajnal István és a 
HÓD TC-vel ötszörös magyar 
csapatbajnok, Kiss György is 
bemutatózik. A szegedi egyete-
met Totik Vilmos akadémikus 
képviseli. 

születi tornán vett részt, Zant-
leitner - érthetően - ebbe a 
kategóriába sorolta a múlt he-
ti magyarkupa-csoportmecs-
cseket is. A bajnokságot 
szombaton a fővárosban, az 
ASI vendégeként kezdi a 
Szentes, amelynek két nagy 
riválisa, a Honvéd és az OSC 
kiesése miatt vérmes érmes 
reményei lehetnek. A játékot 
idén májusban befejező, 

edzőként bemutatkozó, a 
munkát, az új kihívást élvező 
Zantleitner nem akarta a me-
dál színét elárulni, de annyit 
megjegyzett: mindenki nyerni 
szeret... 

Az OB I/B-t százszázalékos 
teljesítménnyel maga mögött 
tudó Universitas Szeged elér-
kezettnek látta az időt (már 
egy éve is bajnok lett a má-
sodosztályban, de akkor még 

A Hungerit MetalCom-Szentes 
az elmúlt bajnokságot a 4. he-
lyen zárta, a hétvégén rajtoló 
pontvadászatban mindenkép-
pen a dobogón kell végeznie 
az együttesnek - mondta el a 
játékosként vb-aranyat nyerő 
Zantleitner Krisztina, aki a 
Kurca-parti városban debütál 
edzőként. A keretbe is érkez-
tek világbajnokok: Takács Or-
solya és a visszatérő Tóth 
Andrea is 2005-ben Montreal-
ban, a Faragó-gárda tagja-
ként állhatott fel a dobogó 
legfelső fokára. De a hagyo-
mányoknak megfelelően a sa-
ját nevelésű játékosokra is 
számítanak. Távoztak az 
együttestől a Dalmády testvé-
rek, Szabó Xénia, Hegedűs Re-
náta, Gundl Diána és Ipacs 
Barbara. 

A felkészülést augusztus 
11-én kezdő gárda két előké-

A dobogóra vágyik a világbajnokokkal megerősített Hungerit MetalCom-Szentes. FOTÓ: VIDOVICS FERENC 

nemet mondott az élvonal-
nak), hogy a legjobbak között 
is kipróbálja tudását. A minél 
jobb szereplés érdekében a 
nyáron némileg kicserélődött 
a keret, négy pólóssal erősí-
tettek: a két Dalmády lány, 
Szandra és Petra, Hegedűs Re-
náta és Gundl Diána egyaránt 
a Szentesből érkezett. De a 
parton is történt változás, a 
szakmai munkát Lakó Gábor 
irányítja a jövőben. 

- A Dunaújváros, a Szen-
tes, az Eger és talán a BVSC 
erősebb nálunk, de a közvet-
lenül utánuk jövők között mi 
is ott vagyunk - állapította 
meg a Szeged trénere. - Első 
évünkben az 5-7. hely egyiké-
re várom magunkat, de pár 
éven belül a négy közé jutá-
sunkat sem tartom elképzel-
hetetlennek. Bizakodó va-
gyok, a lányokkal együtt na-
gyon várom már a rajtot. A fel-
készülésünk jól sikerült, a ve-
zetés minden segítséget meg-
adott, több tornán edződtünk. 

Az Universitas Szeged hol-
nap 16.30-kor az újszegedi 
sportuszodában a címvédő 
Dunaújváros ellen kezdi meg 
élvonalbeli szereplését. Újoncként sem kell félteni az Universitas Szeged csapatát. FOTÓ: KARNOK CSABA 

REMEKÜL KEZDTEK A SZEZONT A SZEGEDI FIATALOK 

S z á r n y a l a V o l á n - u t á n p ó t l á s 

Remekül kezdték a bajnoksá-
got a Tisza Volán SC utánpótlás 
kézilabdacsapatai: az ifjúsági 
gárda az első, a serdülő a má-
sodik helyen áll hat forduló 
után. A sikeres rajt Bartók Csa-
ba utánpótlás-szakágvezető 
szerint nem a véletlen műve. 

SZEGED 
GYÚRÓS ISTVÁN 

ka alapvető feltételei adva 
vannak - mondta az egykori 
Pick-kedvenc. 

Az idei szezontól Bartók 
Csaba felel a másodosztályban 
szereplő Tisza Volán II.-Do-
rozsma szakmai munkájáért is. 
- Jelenleg a középmezőnyben 
áll a gárda, amelyben már csak 

A Tisza Volán SC továbbra is 
az élen áll a hazai kézilabda 
utánpótlás-nevelésben - vall-
ja Bartók Csaba, a Pick Szeged 
korábbi játékosa, a Volán 
utánpótlás-szakágvezetője. 

Bár a bajnokságok még csak 
nemrég kezdődtek, a szegedi 
egyesületek már most kiválóan 
teljesítenek: az ifjúságiak ve-
retlenül vezetik a bajnokságot, 
a serdülők pedig hat meccsen 
szerzett négy győzelemmel és 
egy döntetlennel a második he-
lyen állnak korosztályukban. 

- Szerencsés helyzetben 
van Szeged, mert bár az anya-
gi hátteret itt sem könnyű elő-
teremteni, a sok sportolni vá-
gyó gyermek és a csarnokok 
száma miatt a minőségi mun-

edzőként tevékenykedem. Ta-
valy a bennmaradás kiharcolá-
sa érdekében még hat meccs 
erejéig pályára léptem, idén 
azonban már nincsenek ilyen 
terveim - bár azért az igazolá-
somat kiváltottuk, és érvényes 
sportorvosival is rendelkezem 
- mondta sejtelmesen. 

A sok edzés eredménye: remekelnek a fiatalok. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

Mercator Ha gasztro, akkor 
WGasztro Mercator! 
A Mercator Gasztro üzletága tovább-
ra is változatlan helyen vátja régi és 
új vendéglátós, illetve konyhás ve-
vőit a Kenyérgyári úton, valamint 
a Vásárhelyi Pál utcai Tejdiszkont-
ban és Szárnyasbázisban. 

A Mercator Kft. a vevői igényeket fi-
gyelembe véve 2004-től fokozott 
hangsúlyt helyezett a gasztroter-
mékekre, és létrehozta a Mercator 
Gasztro üzletágát. Ezzel a lépéssel 
párhuzamosan egy gasztrotermé-
kekre szakosodott beszerzési társu-
lás tagja is lett, amellyel biztosítani 
tudja a termékek folyamatos és ked-
vező árú beszerzését. 

A gasztro üzletág vevői között kony-
hások, vendéglátósok, szálláshely-
adók, szociális intézmények vásá-
rolnak a cégtől. A gasztrós termék-
kör az ő igényeiknek megfelelően 
került kialakításra: 5-10 kilós kisze-
relésű alapvető élelmiszerek, ké-
nyelmi termékek, 5 literes tej, tejföl, 
túró, lédig virsli, kolbász, rudas áruk, 
lédig sertés-, baromfihúsok, vala-
mint 20 kilós zsákos mirelit termé-
kek kaptak hangsúlyt. A fenti ter-
mékköröket nagyrészt az üzletág 
legjelentősebb szállítóitól szerzi be 
a Mercator, például a kényelmi 

termékeket az Unilevertől és a Nest-
létől, a fűszereket a Kotányitól, a 
tésztákat a Gyermelyitől, a hentesárut 
a Picktől, a tejtermékeket a Sóiétól, 
a szemes és őrölt kávékat a Sara Lee 
Coffee Service-tői (Piazza D'Oro; 
Omnia). A fenti szállítókon kívül szá-
mos további beszerzési forrással áll 
kapcsolatban, ami lehetővé teszi, 
hogy mind a legmagasabb minősé-
gi igényeket, mind a legkedvezőbb 
árra vonatkozó elvárásokat is kiszol-
gálja az üzletág. A gasztro termékkör 
kialakítása során arra is figyelt a cég, 
hogy a gasztrós vevőnek teljes körű 

szolgáltatást tudjon nyújtani, ne kell-
jen több beszállítóval kapcsolatban 
állnia, hanem a Mercator Gasztron 
keresztül minden terméket meg tud-

jon vásárolni, ami a konyhája műkö-
déséhez szükséges. A Mercator ki-
szállítása is ehhez igazodik úgy, hogy 
erre a célra kialakított hűtős autókat 
használnak túrarendszerben, amely 
lehetővé teszi, hogy több termékkört 
egyben tudjanak szállítani - ezzel 
az áru átvételénél időt spórolva a ve-
vőnek. Ahhoz, hogy a vevők a nekik 
legmegfelelőbb termékeket tudják 
kiválasztani, szakképzett gasztrós 
üzletkötők látogatják a partnereket. 

A szolgáltatás magas" színvonalát a 
Mercatomál már tíz éve működő ISO 

9001:2000 és HACCP is 
biztosítja, eleget téve a 
vevői és hatósági elvá-
rásoknak. 

Bizonyosodjon meg Ön 
is a Mercator Gasztro 
gyors, rendszeres, pon-
tos kiszállításáról, ver-
senyképes árából, szak-
szerű kiszolgálásáról! 
Keresse fel egységeit, 
vagy vegye fel a kap-
csolatot az alábbi elér-

hetőségeken: 6725 Szeged, Kenyér-
gyári út 2. Tel.: 62/491-555,30/251-40-51, 
mercator@mercator-szeged.hu, 
www.mercator-szeged.hu 

mailto:mercator@mercator-szeged.hu
http://www.mercator-szeged.hu

